

Форма	По ОКУД	0322005
	По ОКПО	
	По ОКПО	
	По ОКПО	
	По ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Номер		15-КР
Дата		23 04 12
Вид операции		

Форма По ОКУД
 По ОКПО
 По ОКПО
 По ОКПО
 По ОКПО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

Номер	15-КР
Дата	23 04 12

Заказчик (генподрядчик) ООО «Жилком-Гарант»
 Подрядчик (субподрядчик) ИП Суворов А.С.
 Стройка Капитальный ремонт сантехнического оборудования
 Объект г. Губкин ж/д № 21 "А" по ул. Советская

Номер документа	Дата составления
АКТ 17	12.04

Отчетный период	по
1 квартал	12.04

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

112 719

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
номер п/п	наименование работ и затрат	Кол-во	цена единицы	всего	экс. маш.	зарплата	материалы	всего	экс. маш.	зарплата	материалы	единиц	всего
	Холодное водоснабжение (под полом 1-го этажа) (Строительные)												
1.1	ТЕР65-1-1 Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм	0,26 100 м трубопровода	444,76 405,00	115,64	29,45	10,31 1,64	2,68 0,43	105,30	7,66	51,99 0,15	13,52 0,04		
2.2	ТЕР65-1-2 Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 63 мм	0,5 100 м трубопровода	765,09 696,06	382,55	50,76	17,67 2,79	8,84 1,40	348,33	25,38	89,43 0,26	44,72 0,13		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
33	ТЕР16-04-002-05		Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кат=1,15)	0,5 100 м трубопровода	6862,73 2267,89	3035,68 322,03	1559,16	3431,37	1133,95	1517,84 161,01	779,59	244,12 25,24	122,06 12,62
	507-0591		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 50 мм	-4,73 10 м	154,65		154,65	-731,49			-731,49		
	Цена поставщика		Труба Ду 50 (166,87 : 3,54 : 1,18 = 39,97)	47,3 м	40,53		40,53	1917,07			1917,07		
44	ТЕР16-04-002-03		Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кат=1,15)	0,26 100 м трубопровода	3760,24 1951,87	1092,35 112,93	726,01	977,66	507,49	281,41 29,36	188,76	210,11 8,65	54,63 2,3
	507-0590		Трубы напорные из полиэтилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 32 мм	-2,4388 10 м	71,70		71,70	-174,86			-174,86		
	Цена поставщика		Труба Ду 32 (61,71 : 3,54 : 1,18 = 14,77)	24,4 м	14,98		14,98	365,51			365,51		
55	Цена поставщика		Кран шаровый Ду 50 (454,77 : 3,54 : 1,18 = 108,87)	1 шт	110,39		110,39	110,39			110,39		
66	Цена поставщика		Кран шаровый Ду 32 (237,71 : 3,54 : 1,18 = 59,81)	9 шт	60,44		60,44	543,96			543,96		
77	Цена поставщика		Кран шаровый Ду 20 (107,73 : 3,54 : 1,18 = 25,79)	9 шт	26,15		26,15	235,35			235,35		
88	Цена поставщика		Угольник 90 град. Ду 32 (12,15 : 3,54 : 1,18 = 2,91)	21 шт	2,95		2,95	61,95			61,95		
99	Цена поставщика		Угольник 45 град. Ду 32 (13,81 : 3,54 : 1,18 = 3,30)	4 шт	3,35		3,35	13,40			13,40		
1010	Цена поставщика		Угольник 90 град. Ду 50 (36,99 : 3,54 : 1,18 = 8,61)	4 шт	8,73		8,73	34,92			34,92		
1111	Цена поставщика		Муфта соединительная Ду 50 (25,13 : 3,54 : 1,18 = 6,02)	14 шт	6,10		6,10	85,40			85,40		
1212	Цена поставщика		Муфта соединительная Ду 32 (6,02 : 3,54 : 1,18 = 1,92)	9 шт	1,95		1,95	17,55			17,55		
1313	Цена поставщика		Тройник Ду 32 (18,41 : 3,54 : 1,18 = 4,41)	3 шт	4,47		4,47	13,41			13,41		
1414	Цена поставщика		Тройник переходной Ду 32x20x32 (14,87 : 3,54 : 1,18 = 3,56)	9 шт	3,61		3,61	32,49			32,49		
1515	301-1224		Крепления для трубопроводов: хронштейны, планки, хомуты	1 кг	13,24		13,24	13,24			13,24		
1616	ТЕР16-07-003-06		Врезка в действующее внутреннее сети трубопровода водоснабжения диаметром 50 мм (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кат=1,15)	1 врезка	516,66 100,05	12,56 0,24	404,05	516,66	100,05	12,56 0,24	404,05	11,09 0,02	11,09 0,02
1717	1-5		Расстояние перевозки, 5км	0,325 руб. тонна	10,07 0,00	10,07 0,00	0,00	3,28	0,00	3,28 0,00	0,00	0 0	0 0

1	2	3	4	5	6	7	8	8	10	11	12	13	14
Итого по разделу в базовых ценах													
С учетом коэффициентов:													
Поправочный к-т к ст-ти материалов, учитыв. тренсп.													
расходы по 2-ой зоне стр-ва.													
$k=1,014$ на материалы													
$k=1,014$ на основные материалы													
6 Ремонт существующих зданий (включая жилые дома) без													
расчетов													
$k=1,5$ на зарплату													
$k=1,5$ на эксплуатацию машин													
$k=1,5$ на зарплату машинистов													
В т.ч. основные материалы в бц													
НР и СП в бц													
Накладные расходы (ЭСНР, ФЕР, ТЕРР-65.1)													
k=0,94; 63%													
Накладные расходы (ЭСН, ФЕР, ТЕР-16)													
k=0,846; 109%													
Итого накладных расходов													
Итого													
Сметная прибыль (ЭСНР, ФЕР, ТЕРР-65.1)													
k=0,8; 40%													
Сметная прибыль (ЭСН, ФЕР, ТЕР-16)													
k=0,765; 66%													
Итого сметной прибыли													
Итого с НР и СП в бц													
11 156													
Горячее водоснабжение (под полом 1-го этажа)													
(Строительные)													
18 18	ТЕРР65-1-1	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 32 мм	0,26 100 м	444,76 405,00	10,31 1,64	29,45	115,64	105,30	2,69 0,43	7,66	51,99 0,15	13,52 0,04	
19 19	ТЕРР65-1-2	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром до 63 мм	0,5 100 м	765,09 696,66	17,67 2,79	50,76	382,55	349,33	8,94 1,40	25,38	89,43 0,26	44,72 0,13	
20 20	ТЕР16-04-002-05	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 50 мм (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кат=1,15)	0,5 100 м	6962,73 2267,89	3035,68 322,03	1559,16	3 431,37	1 133,95	1 517,64 161,01	779,59	244,12 25,24	122,06 12,62	
507-0591		Трубы напорные из полипропилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 50 мм	4,73 10 м	154,65		154,65	-731,49			-731,49			
Цена поставщика		Труба Ду 50 (166,97 : 3,54 : 1,18 = 39,97)	47,3 м	40,53		40,53	1 917,07			1 917,07			
21 21	ТЕР16-04-002-03	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полипропиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 32 мм (Кз=1,15; Кзм=1,25; Кзм=1,25; Кат=1,15)	0,26 100 м	3760,24 1951,87	1092,36 112,93	726,01	977,66	507,49	231,41 29,36	188,76	210,11 8,65	54,63 2,3	
507-0569		Трубы напорные из полипропилена низкого давления среднего типа, наружным диаметром 32 мм	-2,4388 10 м	71,70		71,70	-174,86			-174,86			
Цена поставщика		Труба Ду 32 (61,71 : 3,54 : 1,18 = 14,77)	24,4 м	14,96		14,96	365,51			365,51			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
22	22	Цена поставщика	Кран шаровый Kalde Ду 50 (454,77 : 3,54 : 1,18 = 108,97)	1 шт	110,39		110,39	110,39			110,39		
23	23	Цена поставщика	Кран шаровый Ду 32 (237,71 : 3,54 : 1,18 = 59,61)	9 шт	60,44		60,44	543,96			543,96		
24	24	Цена поставщика	Кран шаровый Ду 20 (107,73 : 3,54 : 1,18 = 25,78)	9 шт	26,15		26,15	235,35			235,35		
25	25	Цена поставщика	Угольник 90 град. Ду 32 (12,15 : 3,54 : 1,18 = 2,91)	11 шт	2,95		2,95	32,45			32,45		
26	26	Цена поставщика	Угольник 45 град. Ду 32 (13,81 : 3,54 : 1,18 = 3,30)	4 шт	3,35		3,35	13,40			13,40		
27	27	Цена поставщика	Угольник 90 град. Ду 50 (35,99 : 3,54 : 1,18 = 8,61)	4 шт	8,73		8,73	34,92			34,92		
28	28	Цена поставщика	Муфта соединительная Ду 50 (25,13 : 3,54 : 1,18 = 6,02)	14 шт	6,10		6,10	85,40			85,40		
29	29	Цена поставщика	Тройник Kalde Ду 32 (18,41 : 3,54 : 1,18 = 4,41)	3 шт	4,47		4,47	13,41			13,41		
30	30	Цена поставщика	Тройник переходной Ду 32x20x32 (14,87 : 3,54 : 1,18 = 3,56)	9 шт	3,61		3,61	32,49			32,49		
31	31	301-1224	Крепонка для трубопроводов: кронштейны, плавник, хомуты	1 кг	13,24		13,24	13,24			13,24		
32	32	ТЕР16-07-003-06	Врезка в действующую внутреннюю сеть трубопроводов водоснабжения диаметром 50 мм [Кз=1,15; Кзм=1,25; Кэл=1,15]	1 врезка	516,66 100,05	12,56 0,24	404,05	516,66	100,05	12,56 0,24	404,05	11,09 0,02	11,09 0,02
33	33	1-5	Расстояние перевозок, 5км	0,328 руб.тонна	10,07 0,00	10,07 0,00	0,00	3,26	0,00	3,26 0,00	0,00 0	0 0	0 0
Итого по разделу в базовых ценах													2491
С учетом коэффициентов:													2491
6 Ремонт существующих зданий (включая жилье дома) без расселения													2491
k=1,5 на зарплату													2491
k=1,5 на эксплуатацию машин													2491
k=1,5 на зарплату машинистов													2491
Поправочный k-т к ст-ти материалов, учтывая транспорт.													2491
расходы по 2-ой зоне стр-ва.													2491
k=1,014 на материалы													2491
k=1,014 на основные материалы													2491
В т.ч. основные материалы в бц													2491
НР и СП в бц													2491
Накладные расходы (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-65.1)													270
Накладные расходы (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-16)													1762
Итого накладных расходов													2051
Итого													9989
Сметная прибыль (ГЭСНр,ФЕРр,ТЕРр-65.1)													164
Сметная прибыль (ГЭСН,ФЕР,ТЕР-16)													976
Итого сметной прибыли													1139
Итого с НР и СП в бц													11109
ИТОГО ПО АКТУ													

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Итого по акту в бц								15 883	4 390	3 654	7 839		492,02
В т.ч. основные материалы в бц								5 030		364			30,22
Итого по акту в текущих ценах								15 883	4 390	3 654	7 839		492,02
В т.ч. основные материалы в тц								5 030		364	5 030		30,22

Наименование затрат	Коэффициент	Процент	Сумма в руб.
ВСЕГО			22 266
В текущих ценах 2012 г.:			
Холодное водоснабжение с К=4,78	11 156	4,78	53 326
Компенсация НДС на материалы (11 156 x 1,57 x 18% = 3 153)	11 156	1,57	3 153
Итого по ХВС:			56 479
Горячее водоснабжение с К=4,78	11 109	4,78	53 101
Компенсация НДС на материалы (11 109 x 1,57 x 18% = 3 139)	11 109	1,57	3 139
Итого по ГВС:			56 240
ИТОГО:			112 719



Заказчик
И.Е. Волков /

Подрядчик
И.А. Суворов /

Расчет проверен: *[Signature]* / А.С. Басманов